
Produkt -
I N F O R M A C E

(10/00/Do) pi3107.doc

Popis

RENOFORM MF 75 je mazací prostředek pro tažení,

mísitelný s vodou, obsahující pevná maziva a účinné

EP přísady.

Po tváření zůstává zbytkový film, který poskytuje při

delším meziskladování také dobrou antikorozní

ochranu .

Použití

RENOFORM MF 75 se používá na hluboké tažení

oceli a hliníku.

Nanáší se štětcem, válečkem nebo stříkací pistolí, je

možné i naválcování.

RENOFORM  MF  75 PI 3107

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Barva - nahnědlá -
Protlačitelnost při 20 °C, (tryska 8 mm) s 40 - 70 DIN 53 211
Neutralizační číslo mgKOH/g 3,6 DIN 51 558
Číslo zmýdelnění mgKOH/g 25 DIN 51 559
Almen-Wielandův test (AWT), emulze 10% N >18000 FLV  *)

*) FLV = laboratorní předpis firmy FUCHS


